LECTIO 5.

Ecclesia verò in ejus virginitatis fructu penitus Domino dedicatur, ac per hoc arca testamenti Dei, ipsa videlicet Dei Genitrix in templo ejus non immeritò visa est, quia Ecclesia et ipsa virgo est. Undè Apostolus: Respondi enim vos uni viro, inquit, virginem castam exhibere Christo. Et ideo, dilectissimi, illic mentem dirigite, ubi sponsus vester pro nobis introit, et beata Virgo visa est: quoniam ibi ejus festivitatis relictur, ubi Christus est Sponsus, et æternæ vite gaudia celebrantur. Tu. ꝑ. Corora.

LECTIO 6.

Undè, quæso, egredimini fide, moribus, mente, atque omni desiderio æternæ visionis actibus, et pollutum nolite tangere. Ascendite rursum per contemplationem, et per conversionem bonæ vitæ, donec aperitum est templum Dei in celo, quatenus ingredi possitis, omnia ubi vobis repromissa bona servantur, et Virgo sancta celestis jam immortalitate vestitur. In celestibus hæmque sint corda vestra creata, ubi est et thesaurus vester. Tu. ꝑ. Magna.

IN III. NOCT.

Lectio Sancti Evangelii secundum Matthæum.

LECTIO 7. c. 16. 13.

In illo tempore: Venit JESUS in partes Casaræ: Philippi, et inter-

rogabat Discipulos suos. Et reliqua.

Homilia S. Basilii Seleucia Ep.

Orat. 39. de Beatâ Virgine.

Videlicet, quantum per Virginem peractum sit mysterium, quod omnem linguam cogitationemque superaudit. Quis ingenem Deiparæ potentiam non miretur? Quis non miretur quantoperè supereminet quotquot honoramus sanctos. Nam si Deus servis tantum impertitus est gratiæ, ut non tactu solum ægros persanarent, sed et umbra projectu idem præstarent... qualem Matri virtutem inesse cogitabimus? an non majorem nullò, quam ei subjectis? Cuiusnotum. Tu. ꝑ. Sustulit me.

LECTIO 8.

Lequid mirum si viventes virtute miraculorum pollebant sancti, quando eorum potestatem, non unà cum ipsis demortuis humus conspexit? Lapidis enim, qui horum oculunt corpora, iis qui malè anguntur, si modò pro dignitate accesserunt, salutem dare possunt. Quod si his tam rara perperasse concessum sit, quæ nutritionis pretium Matri dederit? Tu. ꝑ. Ambulabunt.

LECTIO 9.

Si Petrus beatus appellatus est, clavesque regni colorum concreditas habuit: cur non præ omnibus una beata prædicatur, cui eum datum est entis, quem ille confessus est? Si Paulus vas electionis cognominatus est, quod angustum Christi nomen extulerit, quod ubique terrarum id evulgaverit, quæ vas erit Dei Mater? Non aureæ instar arce, quæ manna cepit, sed celestem panem alvo comprehendit, panem alimenti, roborisque causâ credentibus datum. Tu.

Te Matrem.

Ad Bened. ant. Beatus Petrus, *

qui confessus est Christum, sed beator Virgo, quæ ipsum peperit, allel. allel.

Oremus.

Oratio.

Beatæ et gloriosæ semper Virginis MARIE intercessio gloriosa nos protegat, et ad vitam perducat æternam. Per Dominum.

XIV.

Deiparæ Intercessio apud Deum.

CANON.

Ex S. Hormisdâ Papâ.

Concil. T. X. p. 395.

384. Intercessionibus Dominae nostræ Sanctæ et gloriosæ Virginis, et Dei Genitricis MARIE omnia ad indivisam unitatem conveniant, et fundamentum inconcussum catholicae fidei confirmetur. Tu.

Ad Magnif. ant. Et apertum est templum Dei in celo, et visa est arca testamenti ejus in templo ejus, allel. allel.

CANONES.

Infra Hebdom. 2. Vite glor.

FERIA II.

Ex Julio Papâ Secundo.

Const. Dum præcels. an. 1508.

385. Virgo Dei Genitrix MARIA sedibus prælata Sydereis, quasi stella matutina prærutilans... utpote Mater gratiæ et misericordiæ et humani generis consolatrix pro salute Fidelium, qui delictorum onere pergravantur, apud eum, quem genuit, assidue intercedit. Tu.

FERIA III.

Ex Paulo Papâ Quinto.

Const. Immense bon. an. 1615.

386. Præcelsis meritorum insignibus ipsa Virgo Dei Genitrix gloriosa sedibus prælata sydereis, quasi stella matutina refulget... et uti Mater Misericordiæ pro Christiano populo sedula exoratrix et pervigil ad Regem, quom genuit, intercedit. Tu.

FERIA IV.

Ex D. Augustino Episcopo.

Ap. D. Bonæ. Spec. Lect. 6.

387. Te solam, ô MARIA, pro sanctâ Ecclesiâ sollicitam præ omnibus sanctis scimus, quæ impetras inducias transgressoribus, ut renuntiant suis erroribus... Neque enim dubium, quæ meruit pro liberandis proferre pretium, posse plus omnibus Sanctis libertatis impendere suffragium. Tu.

FERIA V.

Ex D. Bernardo Abbate.

Ap. D. Bon. Spec. Lect. 11.

388. Securum jam habet homo accessum ad Deum, ubi mediator causa suæ Filium habet ante Patrem, et ante Filium Matrem. Filius nudato corpore Patri ostendit latus et vulnera, MARIA Filio peccatus et ubera. Tu.

FERIA VI.

Ex D. Bonaventurâ Ep.

Spec. B. V. Lect. 11.

389. Beatissima Virgo MARIA inter hominem et Deum, inter hominem injustum et Deum justum est optima Mediatrix, optima iræ Dei Refrigeratrix. Tu.

SABBATO.

Ex D. Bonaventurâ Ep.

Specul. B. V. Lect. 7.

390. MARIA non solum in plenitudine Sanctorum detinetur, sed etiâ in plenitudine Sanctos detinet, ne eorum plenitudo minuat: detinet nimirum virtutes, ne fugiant: detinet merita, ne pereant: detinet damones, ne noceant: detinet Filium, ne peccatores percipiat. Tu.

DOM. III. VITÆ GLOR.